

ӘЛЕМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ЖАН-ЖАҚТЫ СИПАТТАМАСЫ
І БЛОК
Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«JasART» жеке меншік мекемесі
Грант тақырыбы:	Жастар театрының жұмысын ұйымдастыру
Грант сомасы:	13 075 900 (он үш миллион жетпіс бес мың тоғыз жүз)
Жоба мақсаты:	Театр өнері арқылы жастар театрын құру және жастардың шығармашылық қабілеттерін дамыту. Жоғары моральдық, адамгершілік, азаматтық және рухани қасиеттері бар қоғамды қалыптастыру процесіне жәрдемдеу.
Жобаны іске асырудан күтілетін нәтиже:	Ақтау қаласының жастары арасында кастинг ұйымдастырылады. Іріктеуден өткен 20 (жырма) әуесқой жас әртістер үшін облыс пен еліміздің белгілі театр қайраткерлерінің қатысуымен шеберлік сабақтары ұйымдастырылады. (жоба ішінде) Жастардың проблемаларын, оның ішінде білім беру, жұмыссыздық және т. б. қамтитын кемінде 5 (бес) көйылым ұсынылады. Манғыстау облысының барлық 5 ауданында және Ақтау мен Жанаөзен қалаларында кемінде 3 көшпелі қойылым қойылады. Қамтылуы: тікелей - кемінде 2000 адам; жанама – 8000 адам
Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:	25, Манғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі басқармасы, Манғыстау облысының жастар ресурстық орталықтары (Манғыстау облысының жастар ресурстық орталығы, Мұнайлы аудандық жастар ресурстық орталығы, Қаракия аудандық жастар ресурстық орталығы, Түпқаратан аудандық жастар ресурстық орталығы, Бейнеу аудандық жастар ресурстық орталығы, Манғыстау аудандық жастар ресурстық орталығы), Ақтау қаласының қоғамдық даму орталығы, Жанаөзен қаласының қоғамдық даму орталығы, Манғыстау облысының ішкі саясат басқармасы, Манғыстау облысының аудандық ішкі саясат басқармалары (Мұнайлы аудандық ішкі саясат басқармасы, Түпқаратан аудандық ішкі саясат басқармасы, Қаракия аудандық ішкі саясат басқармасы) Ақтау қалалық ішкі саясаты, Манғыстау облыстық ішкі саясат басқармасының «Қоғамдық келісім» КММ, Манғыстау облыстық «Қоғамдық келісім»

коммуналдық медресеттік медресесінің «Ассамблея жастары» РҚБ, «Ақтау қалалық мәдениет, дене, шынықтыру және спорт бөлімі» ММ, Абай атындағы мәдени-демалыс кешені, Манғыстау облысының білім басқармасы, «Ақтау қаласы бойынша білім бөлімі» ММ, Мұрын жырау Сентірбекулы атындағы Манғыстау гуманитарлық колледжі» ММҚ, «Бекен» жас көшбасшылар достастығы» ҚК, «Манғыстау мелиа» ЖШС,

II БЛОК

Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобалағы жұмыспен қамтылу
Исаева Алия Жангелдинқызы	Жоба жетекшісі	8 776 478 72 29	Жастар театры арқылы жастардың рухани мәдениеттілігін дамыту; Жана спектакльдер шығаруды және бұрын жасалған спектакльдерді жанғыруды жүзеге асырады.	Тұрақты
Мінәс Мөлдір Маханбетқызы	Жоба есепшісі	8 702 367 61 51	Өңірлер мен басқа әріптестерді тарту, жобаның негізгі іс-шараларын іске асыру, сарапшылар жұмысын үйлестіру, жобаның одан әрі тұрақтылығын үйлестіру	Тұрақты
Шанбаева Гүлмайса Конакқызы	Котаммен Байланыс жөніндегі маман	8775 314 01 86	Бухгалтерлік есепті толық жүргізу және жоспарлау, сондай-ақ осы жоба бойынша уақтылы қаржылық есепті тапсыру Анкеталық сауалнаманы, фокус-топтарды, сайт арқылы жүргізілетін сауалнаманы, әлеуметтік желілерді бақылау және т.б. жұмыстарды жүргізу арқылы жобаны үйлестіру, нәтижелерді бағалау.	Тұрақты

Азаматтық-сұхбаттық синаптағы шарт бойынша тартылатын мамандар

ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобаданғы жұмыспен қамтылу
Керімбаева Эльмира	Актёрлік шеберлігінің маманы Сахна тілінің маманы	8 705 877 73 27	Актёрлік шеберлігінен сабақ береді. Жастардың кәсібиліктерін шындайды.	50 %

Ш БЛОК

Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

І міндет. Жастар театрының қызметін ұйымдастыру.				
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс- шаралар бойынша)	Жоспарланған отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
1. Жастар театрына шығармашылық талаптарға сәйкес келетін катысушы үміткерлерді анықтау үшін кастинг жарияланады.	Кастинг ережесі Кастингтің комиссия мүшелері Кастинг шешімінің хаттамасы Үміткерлер Іріктеуден өткен жастар	1 Кемінде 3 адам 1 Кемінде 100 жас	Тамыз 2022 ж.	2-ші қосымшаға сәйкес
Өңірдегі әртүрлі салада мектепте немесе колледж, университет қабырғасында оқып жүрген 14 – 29 жас аралығындағы 100 - ге жуық үміткерден 20 үміткер шығармашылық кастинг арқылы іріктеуден өтеді.	Сауалнама	1		

<p>Үміткерлерді проза, поэзия, монолог оқуына қарай анықтайды және кәсіби театр актері мен режиссердің өзі сынақтан өткізіп, шеберлігін сынау арқылы тандайды. Үміткерлерді проза, поэзия, монолог оқуына қарай анықтау барысында қастинг барысында ашықтығы мен әділдігін, есептілігін қамтамасыз ету мақсатында мекеменің әлеуметтік желілердегі ресми парақшасында тікелей эфирде көрсетіледі. жарияланады. Іріктеуден өткен үміткерлердің құжаттарын мекемеге жеке кұзлік, сауалнама, әке-шешесінің келісім хаты, оқу орнынан анықтамасын тапсыру арқылы қабылданады.</p>				
<p>2 міндет. Қатысушыларды театр технологияларына; актерлік шеберлік негіздеріне; шешендік өнерге және т. б. қабылдау және оқыту.</p>				
<p>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</p>	<p>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</p>	<p>Жоспарының отырған индикаторлар</p>	<p>Орындалу мерзімі</p>	<p>Шараның күнделігі</p>

<p>1. Іріктеуден үміткерлердің көзгалу, түзу жүру өз денесін бақаруды түрлі жаттығулар арқылы шеберлік датдысын қалыптастыру және актерлік шеберлігін дамыту үшін актерлік шеберлігі сабағы жүреді.</p> <p>Үміткерлердің әдемі және нақты сөйлеуге, топта жұмыс істеуге, оқшаудануды жөнуге, көпшілік алдында еркін ұстауға, ұялмауға, қорқыншын жөнуге үйрететін шешендік өнер шеберлігі яғни сахна тілі сабағы жүргізіледі.</p>	<p>Актерлік шеберлік сабағы</p> <p>Маман</p> <p>Сахна тілі сабағы</p> <p>Маман</p> <p>Спектакль</p> <p>Қатысушылар саны</p>	<p>8 рет</p> <p>1</p> <p>8 рет</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>20</p>	<p>Тамыз – Желтоқсан 2022 ж.</p>	<p>2-ші қосымшаға сәйкес</p>
---	---	--	----------------------------------	------------------------------

3 міндет. Жастардың өзекті мәселелеріне арналған кемінде 5 (бес) спектакль жасау және қою. Жобаның мақсатты топтары үшін спектаклді көрсетілмін ұйымдастыру.

<p>1. Нашакорлықты алдын-алуға бағытталған спектакль</p> <p>2.«Қоғам қатері – ажырасу» фактісіне бағытталған спектакль</p> <p>3. Қаржылық сауаттылыққа бағытталған шағын қойылым</p> <p>4. Жат діни ағымға шырмаған қойылым</p>	<p>Әр спектакльге дайындық : аптасына</p> <p>Айына</p> <p>Спектакль</p>	<p>2 рет</p> <p>8 рет</p> <p>Кемінде 5</p>	<p>Тамыз – Желтоқсан 2022 ж.</p>	<p>2-ші қосымшаға сәйкес</p>
---	---	--	----------------------------------	------------------------------

5. Коғамда зорлық – зомбылыққа жол жоқ. (кемінде 1000 адам болу керек)				
4 міндет. Жобаның іске асырылуын бақылау және БМК-та сөз сөйлеу арқылы қауіпсіздік және қорғаныс мақалалар топтамасын шығару				
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарлап отырған индикаторлар	Орындалу мерзімі	Шараның құны
1. Jastangangstan парақшасын үздіксіз жұмысын ұйымдастыру (тамыз - желтоқсан 2022 ж.); 2. Интерактивті құралдарды (интернет, телевидение, фото посттар және т. Б.) пайдалана отырып, өнімдері жастар театрының жұмыстарын асыру жұмыстарын интернетте жариялауды ұйымдастыру; 3. Жастар театрының қызметін барлық интернет-ресурстарда, соның ішінде әлеуметтік желілерде, бейнехостинг сайттарында көрсету. 4. Жоба іске асыру аясында және қорытындылау аясында	Пост Сторис Қаралым Қамтылуы	Айына – 12 Аптағына кемінде – 20 Кемінде 200 - 300 Тікелей – кемінде 2000 адам, жанама – кемінде 8000 адам	Тамыз – Желтоқсан 2022 ж.	2-ші қосымшаға сәйкес
1. Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария түсуі				

Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарынш отырған индикаторлар	Орындалу мерзімі	Шараның құны
1. Каттықшылардың қанаттану денгейін талдау	Сауалнама жүргізу және қаттықшылардан пікірлер жинау	Қанаттану денгейі кемінде 80%	Қараша 2022 ж.	2-ші қосымшаға сәйкес
2. Жоба жүргізілген жұмыстардың қорытындысы қордың желілердегі паракшалары тікелей таныстыру офлайн тыңдалым ұйымдастыру	Жобаны іске асыру қорытындылары туралы таныстырылым	1	Қараша 2022 ж.	2-ші қосымшаға сәйкес
Шарт талаптары бойынша жобаны іске асыру барысы туралы ақпараттық жұмыс				
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарынш отырған индикаторлар	Орындалу мерзімі	Іс-шара құны және коммуникация арнасы
1. Медиа-жоспар	Медиа-жоспар Ақпараттық камту	1 Кемінде 1000 адам	Тамыз-қыркүйек 2022 ж.	2-ші қосымшаға сәйкес
2. Жобаны іске асыру барысы туралы жария таныстырылымдар (жобаның басында және соңында)	Таныстырылым Жобаның басталуы туралы пресс-анонс	1 1	Тамыз-қараша 2022 ж.	2-ші қосымшаға сәйкес
3. Әлеуметтік желілердегі ақпараттық посттар	БАҚ-тағы жарияланымдар Әлеуметтік желілердегі жазбадар	Жазба: Аптасына – 3 пост Айына – 12 пост Сторис:	Тамыз – Қараша 2022 ж.	2-ші қосымшаға сәйкес

		Күніне – 2 немесе 3 Аптасына – 21 Айына - 84		
4. Жобаны іске асыру туралы есепті жария орналастыру (жобаның қаржылық есептілігін ескере отырып).	"Азаматтық бастамаларды орталығы" КЕАК ресми беттерде есеп	1	Қараша 2022 ж.	2-ші қосымшаға сәйкес

№ 3 қосымшамен таныстым және келісемін:

Грант алушы:

ЖасАРТ жеке меншік мекемесінің директоры _____ А.Ж. Исаева.

М.О.

«МАҚУЛДАНДЫ»

Грант беруші:

«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАК

Басқарма Төрағасының М. а.

Құрман Ф.П.

Басқарма Төрағасының орынбасары

Бисембиев Ж.О.

Жобаларды басқару Департаментінің директоры

Рашидов Е.Е.

Жобаларды басқару Департаментінің меңгерушісі

Байжигінова А.М.